0. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
0. АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0.  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
0. четвертого созыва

0.
0. РЕШЕНИЕ

От 29 октября  2021  год                          №14                       п. Апраксино

О закреплении депутатов Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва за территориальными общественными самоуправлениями Апраксинского сельского поселения

В целях привлечения органов территориального общественного  самоуправления  к участию в обсуждении и выработке решений  по актуальным вопросам местного значения, организации взаимодействия с депутатами Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва,

   Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Закрепить депутатов  Совета депутатов Апраксинского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва за окружными территориальными общественными самоуправлениями (ОКТОС) согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Апраксинский вестник».

Председатель Совета депутатов,
глава Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                          О.В. Глухарева

[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению
Совета депутатов
Апраксинского сельского поселения
от 29.10.2021 №___

Наименование округа

Границы округа ТОС

ФИО депутата Совета депутатов Апраксинского сельского поселения, закрепленного за ОКТОС

Территориальный округ № 1

  п. Апраксино, ул. Молодежная 1 «А», 4, 4 «Б»,
8, 8 «А», жилые дома №№ 1- 80

	Ипатова Вероника Александровна
Игнашова Людмила Титовна
Смирнов Антон Игоревич

Территориальный округ № 2
	  п. Апраксино, ул. Скворцова, ул. Береговая,
д. Гуздырево,д. Деревнищи, д. Ильинское, д.
Китариха
	Букалова Ирина Петровна
Голышева Екатерина Николаевна
Блохин Борис Александрович

Территориальный округ № 3

	п. Апраксино, ул. Коммунаров, д. Брыкотино,
д. Бедрино, д Бочкино, . Дворищи, , д.
Никитино, д. Терехово, д. Солониково, д.
Карцево
	Курочкина Галина Павловна
Юдин Илья Владимирович

Территориальный округ № 4
	п. Апраксино, ул. Заречная,
д. Легково, д.
Скоморохово, д. Которово,
д. Кастилово, д.
Борок, д. Холм, д. Царево, д. Денисово.
	Евдокимов Роман Константинович
Голубева Кристина Александровна